



Haberler > Engin Ardıç > Siber sadistler

08 Ocak 2020, Çarşamba

ENGİN ARDIÇ

Siber sadistler



Muhalefet başka şeydir, eşşöğlueşşeklik başka şey.
Türkiye'de bu ikisini birbirine karıştıran çok kişi var.

Hayır, faşist gazetenin yaptığı "**vahşi muhalefeti**" kastetmiyorum.

"**Erdoğan helikopterle Malezya'ya kaçacak**" türünden zırvalar, uyduranın tıynetini ortaya koyar, o kadar.

"**Tayyip Kanal İstanbul'un reklamı için kaptana Boğaz'da özellikle kaza yaptırdı**" diyenler de en fazla kendi çaplarını.

"**İstanbul Belediyesi'ndeki gizli AK Partililer suları fazla akıtıyorlar ki su bir an önce bitsin ve İstanbul sıkıntıya düşsün, faturası İmamoğlu'na çıksın**" yazanlar da kendi bilmemnelerini, her ne denirse artık...

Sanal ortamlarda kol gezen cahilleri ve psikopatları kastediyorum.

Muhalefet süsü verilmiş rezillikleri...

Bunların bir kısmını [FETÖ](#) kalıntıları kasıtlı yumurtluyorlar, bir kısmını da kendini solcu sanan "**mallar**"...

On dokuz yaşında bir kızcağz kendini denize attı.

Kendini solcu sanan mallar İnternet'te hemen devreye girdiler.

Bir aydır kayıpmış, açmış, cebinde bir lirası varmış...

İşte bu iktidar insanları bu hale getiriyormuş...

Oysa kızcağzın "**ağır bir depresyon**" içinde olduğu belirlendi. Bunun da sonu intihardır, gözetim altında tutulmazsa, tedavi edilmezse.

Ailesi hiç de aç ve açıkta değilmiş, üç evleri varmış, ayda on bin lira da gelirleri.

Hani bir kadın çöplükten yiyecek toplarken görüntülenmişti de sazanlar üstüne balıklama atlamışlardı...

SON DAKİKA

Demek ki halk açtı... Oysa kadın "**sokak hayvanları için topluyordum**" demişti... Bu iş ona benzedi...

Kızcağız epilepsi hastasıymış. Bir yaşında ağır bir hastalık geçirmiş, ondan sonra bir daha toparlanamamış.

Oysa sürekli kitap okurmuş, çok şeker bir de kedisi varmış.

Ne yazık ki çok güzel bir kız değilmiş.

Daha önce de üç kere intihara kalkışmış.

Bakırköy'de on beş gün yatmış çıkmış.

Bir çocuğa âşık olmuş, çocuktan karşılık görmeyince büsbütün kötülemiş...

Arkadaşı da yokmuş. Ondan kaçıyorlarmış. Dalga geçiyorlarmış, aşağılıyorlarmış.

İşte böyle böyle yok oldu gitti gencecik bir kızımız. Yazık oldu.

Teoman'ın "**daha on yedi**" şarkısı gibi...

Bu, iki yıl daha yaşamış.

[Sosyal medya](#) psikopatları kızın ve ailesinin üstüne çullandılar.

Bundan sapık bir zevk alıyorlar.

Demek ki ne yapacaksın?

"**Sosyal medya**" denilen psikopat ortamında dolanan zırvalara kulak asmayacaksın. Aklını başına toplayacaksın.

Amerikan malları "**dünya düzdür, dünyanın yuvarlak olduğunu şeytan söylüyor**" dediklerinde küfür edip geçeceksin.

Bir Rus manyağının "**git intihar et**" demesiyle [intihar](#) etmeyeceksin mesela.

Ama gel de bunu ergenlere anlat.

Ergenleri geç, gel de "**muhalif mallara**" anlat...

*

Maslahatgüzar

"**Sayın Erdoğan, ben Suriye'ye gidip Esad ile görüşmeye, bu problemi çözmeye hazırım.**"

[Meral Akşener](#)

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

> **Kemal Bey tarih yazıyor (6.1.2020)**

> **Destekli atacaksın (5.1.2020)**

The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font. The text is set against a dark, irregular, brush-stroke-like background that resembles the map of Sabah.A smaller version of the SABAH logo, with the word "SABAH" in white on a dark, irregular background.